



צוות מחוללי הפלאים - של סלון "סיזרס"

הצוות כולל את מעצב השיער לחוברת VOGUE ומעצבת התספורות מהמודרניות באירופה

מדות מלכת היין. ג'רי מסכס: "אני יוצר בשיר-עד תחושה של חופש וקלי-לות התספורת שאני עושה ביכולתה להישאר כחדשים, זאת אני משיג בעזרת חיתוך נכון ומקצועי של השיער".
"השיער זקוק לארבעה - c curl + condition, color, ו-cut כלומר: עיצוב נכון, צבע, סידור נכון וסילסולי שיער נכתיים (wave). כאן בארץ לא מתאמצים מספיק (הספרים) להגיע לתוצאות טובות, כי הם מתחייסים לנו" שא בצורה מקצועית, לדעתי צריכים להתחייסם אליו באר-מנות".
נ, אם אני מאמין שזכה ובידיעה שהמחירים בסלון "סיזרס" הם עצמים מאד (גבר - 35 ל"י, אשה - 100 ל"י). ביאו והתרשמו כמו-ני מהסלון שבכיכר מסריק - 12. שנה טובה ולהתראות.

רוט מירי שנכנסה ל"סיזרס" בשיער מסולסל מאד, לא מסר-דר ויצאה, "חלקה" להפליא, ממש נהדר, לאחר טיפולה ה-מסר של אילנה.



אילנה ושולה

ועוד, בערב בחירת מלכת היין שנערך במוצ"ש האחרון, ערך סלון "סיזרס" תצוגה משלו, והפגין את פלאי על ראשיהן של שתי דוגמניות. זאת בנוסף לטיפול המסר שקיבלו מוע-

תצליח להתגבר עליו ולתת לו צורה יפה, מודרנית חיה ומר-שימה.
מרכיב נוסף למחוללי הפל-אים, הינה - כובי - מורה לספרות מלונדון, וכינו מעצ-בות התספורות מהמודרניות ביותר באירופה כולה. כובי הנאה, מתמחה בעיצוב גיארי-מטרי חופשי של השיער ומק-נה לו תחושה של חופשיות וקלילות ושוב בהתאמה לפנים ואופי השיער. ועוד? Bobie ככל שאר צוות "סיזרס" חשה את עיצוב התספורת באופן אינטימי ולא דווקא מקצועי, יישר כחה.
אילנה, אילנה היא המשלימה את צוות מחוללי הפלאים ב-שליטתה המחולטת בנושא צב-עים, פסים, בהחלקות ופרמנג-טים (סילסולים) שאין דוגמתם בחל-אכריב. בשבדיות אלו נר-כחתי, כמה שחוללה בהיחתי במקום בשערה של החיילת

תחומים הקשורים בתסרוקות ובתספורות. במשך שנות ניס-יונה הרבות בענף זה, רכשה שולה את כל הטכניקות, אם הקשות והמסובכות ביותר ב-



ג'רי קייט ובובי

עיצוב השיער והיא אכן מחו-לת פלאים גם ב"בלתי אפ-שירי", עד אשר הוא "מפל" לידיה, זאכן, שולה הינה מר-כיב נוסף ורציני בצוות, "סי-זרס" אשר לזכותה יאמר שלא קיים סוג שיער בעולם שלא

באווירה שקטה ונעימה, ללא ברק חיצוני ישבתי במספרת היניסקס של סלון "סיזרס" ושוחחתי עם משה, בעל הסלון, בחור צעיר, נאה ואדיב שהפ-תיע אותי בצוות המרשים של בעלי מקצוע מעולים המאיי-שים את סלון "סיזרס", ושוב, סלון ללא ברק חיצוני המצ-טנע לו כמעט, בכתובת אל-מונית שבכיכר מסריק 12. אמרתי בעלי מקצוע מעולים? ואכן, פגשתי במקום בחור אנגלי בשם Keith Jerry כבן 25. ג'רי שניהל שנים מיספר את סלון וידאל ששון שבולני-דון, הוא מורה לספרות וממחה בעיצוב תספורות לפי המראה ואישיות הלקוח. תואר נוסף? ובכן, Jerry מעצב ה-שיער של החוברת הידועה Vogue. מדות אחרת בצוות של "סי-זרס" הינה שולה, שהיא בע-לת רמה גבוהה ביותר בכל ה-

לכל הספקנים כן... 15 ק"ג פחות

בעקבות הכתבה על מכון "הוליווד" 60 יום... והופ 15 ק"ג פחות!

שבמידה ויהיה צורך להאריך את הטיפול כדי להגיע להישג המובטח, ייעשה זה על חש-בון המכון. לכל הספקנים למי-ניהם, אמליץ מאד לקפוץ לבי-קור במכון "הוליווד" ברח' מכבי 7, שם, אך זרק שם, ניתן יהיה להיווכח במהימנותו של המכון, אמינותם ומקצו-עיותם של בעלי. באתה הו-דמנות תיווכחו שבנוסף למע-לותיו המצויינות של המכון, עוסק הוא אף במסג' פיוז' תרפי רפואי למקרי דיסקוס וכאבני גב. זיכרו את מה שנא-מר בכתבה זו וטלפנו למכון "הוליווד", טל. 286601 - 280054. הרזייה נעימה.

בעקבות הכתבה במדור שהו-פיע לפני חודש ימים על מכון "הוליווד" ואשר בעטיה קיבלתי לגיבות ספקניות רבות. בירחתי שוב, האכזבם אשר להוריד כמשקל בפרק זמן של 60 יום 15 ק"ג? ובכן, בעלי המכון הפגישו אותי עם לקוחות מיספר, הנמצאות בטיפולם והו אכן אשרו בפני שירדו במשקלן וכי ניתן להוריד כ-60 יום כ-15 ק"ג וזאת בשיטתו אינטנסיבי במכון, התעמלות שודית מרוכות, שלאחריה סאונה גרמנית ומסג' מלווה, באלקטרונית, ודיאטה קלה. בעלי המכון חוזרים ומדגישים

זאב - באובטיה

יום אחד הגעתי הביתה תש ומת להתקלה.

נכנסתי למקלחת, ופתאום קו-ראת לעברי אחותי:
"בני היהור! זאב פאמבטיה". לא ידעתי אם לצחוק או לבי-כות. אינני פחדן, אך זאב באמבטיה... מסתבר, ש"זאב" הוא שמה של תסרה לחידוש אמבטיית וציפויין. אשר הצי-פוי להן נעשה ע"י תשלות חומרים מיוחדים המיבאים מחו"ל, הציפוי מתבצע בפרק זמן קצר מאוד ובאחריות מלאה. נו, ומי מבצע זאת, הרי הוא "זאב", הנענה בטלפונים: תל-אביב - 938862, 625110. חיפה - 526622. בסימנה של העבודה כבר לא פחדתי מוא-בים, וכעת אני חושב לעצמי, "הלוואי ועליכם עבודה מיק-צועית כזו".

אצל "קלוו" - יש סיגנון

ני וריהוט בכלל, מהחברות הגדולות ביותר בארץ, אשר את דגמיהם ניתן להשיג במ-קומות יוקרתיים ביותר בת"א רבתי וכעת אף בהיטי "קלוו", אולם אצל "קלוו" ניתן להשי-גם, במחירים נוחים הרבה יותר מאשר בכל חנות אחרת לרהי-טים אלו.

בחור נפלא ונעים הליכות הכרתי כבעליו של "קלוו", התנות לרהיטים יצאת הדופן שברח' הרצל 70, כיתה לאדם בעל חוש אסטטי מפותח, ידע שלמה קלוו למוג אקסקלוסיב במחירי נוח. והמדובר בכל-עדיית שקיבל שלמה על הדג-מים הנפלאים של ריזרט סלו-



ריהוט סלוני מעודן - אצל "קלוו"

"דוגית" - לא שטה

מה היא כן? זו תנות הנמ-צאת ברח' בן-יהודה 250, אשר בה המבחר הגדול ביותר ב-ישראל לצרכי דיג. דוגית, כבעליתו של ששון יחזקאל, קיבלה בימים אלה משלוח ענק של הירגלים החדשים מסוג pen. pen שהוא הירגלם רום שבירגלים, בעל גיר מ-ברונזה ומסיבים מנירוסטה. ישט סוג pen המשמש לדיג כרישים, ואחר המשמש לדיג חובבני.

מעט על יבוא קטיפה וקורדרוי

מאד ההשמרנית, משאירה את הקו השמירני מאז 400 שנה. כביקור שערך לאחרונה בחב-רת "קרומפטון" שבארזה"ב, המייצר את הקורדרוי אותו הוא מייבא, בדק יעקב דגמי בדי-קורדרוי חדשים ואף הז-מין דגמים חדשים כסיגנון שטרם נראה בארץ (בדוג' מאות), במבחר ספציפי ואסטטי מאוד. כדאי לציון שתברת "קרומפטון" היא היחידה ב-עולם הצובעת את בדיה בתה-ליך האינדנטרן, שהוא תה-ליך כימי מיוחד המחסן את הבד נגד כתמים וקמטים. נ, לאחר פירוט סה מיקצועי ומעט הבנה בנושא הבדים, ברורה לך החשיבות שבביקור אצל מר יעקב אלכסנדרוביץ? פשוט, כדאי שתקפוץ להרצל 68 ותיווכח כמו עיניך!

פינת הטפטים

האחים יצחק ורפאל הילל, המתמחים במוצרי דקורציה אקסקלוסיביים ובעליה של חנות פינת הטפטים עברו ב-ימים אלה ממס' 2 למס' 4 ברח' נחלת בנימין בתל-אביב.
לכל אותם לקוחות שהגיעו עד מס' 2 ולא מצאו את החנות, המשיכו הלאה ועיברו עד כ-20 מ', שם תמצאו את מבוי-שקכם במיספר 4. בפינת ה-טפטים, ממשיכים האחים הילל במכירת טפטים במיגוון עצום כמו, דקורן, לייננד וקראון. לידעתכם, בפינת הטפט של האחים הילל מחירי הטפטים הם הזולים ביותר שניתן לה-שיג כיום בארץ.
ושב אציין את תרובתם ההד-שה, נחלת בנימין - 4. להתי-ראות.